木导致森林火灾，依法追究乙方的法律责任，发生一次扣减乙方

合同金额 500 元。

7.严禁转包、二次承包。做好施工工人工资支付，如因欠薪

导致工人上访，不及时解决的，每发生一起扣减乙方合同金额

500 元。

8.除治任务结束后，乙方向甲方提交除治所有详细资料和工

程施工日志(含除治照片)纸质版和电子版各一套、请验报告等过

程资料。

9.按照甲方的要求及时间节点完成相应除治工作。

第三条 合同金额

依据中标结果，西乡县 2025 年度峡口镇等六个非疫点镇办

枯死松树除治项目一标段合同金额为贰拾万零壹仟贰佰元整

（￥:201200.00 元，含税）。

第四条 双方权利与义务

（一）甲方的权利与义务

1.项目实施前，甲方协助乙方处理施工区域各方关系，将详

细的作业地点，基础资料提供给乙方，并与乙方共同确定作业方

案。

2.甲方派人负责技术指导及监督，必要时可委托第三方监理

机构监督施工进度和施工质量。

3.对乙方在施工中严重违反合同规定，或在各级检查验收中

出现严重失误且不整改的行为，甲方可以暂停或终止合同，且造

成的损失由乙方承担。

（二）乙方的权利与义务

1.乙方应按本合同的规定履行服务义务。

2.乙方对甲方或甲方委托的第三方监理机构下达的整改通